



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MJR Investments ApS

Kongehaven 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 05 56 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

René Brøchner  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJR Investments ApS Kongehaven 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 33 05 56 17
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Brøchner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive service- og konsulentvirksomhed samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 403.696 mod kr. 205.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 90.836 mod kr. 14.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.696</b>	<b>205.707</b>
1 Personaleomkostninger	-237.966	-119.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.527	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.203</b>	<b>85.909</b>
Andre finansielle indtægter	17	2
Øvrige finansielle omkostninger	-45.732	-76.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.488</b>	<b>9.423</b>
2 Skat af årets resultat	-14.652	4.859
<b>Årets resultat</b>	<b>90.836</b>	<b>14.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.836	14.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.836</b>	<b>14.282</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.917.410	3.563.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.410</u>	<u>3.563.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.917.410</u></b>	<b><u>3.563.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	60.000
	Udskudte skatteaktiver	3.561	0
	Andre tilgodehavender	3.516	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.077</u>	<u>60.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.112</u>	<u>19.519</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.189</u></b>	<b><u>79.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.931.599</u></b>	<b><u>3.643.394</u></b>





## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	192.043	101.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.043</b>	<b>181.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.515.000	2.790.000
Deposita	25.500	49.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.500	2.839.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.153	480.152
Selskabsskat	18.213	0
Anden gæld	54.390	132.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.056	622.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.659.556</b>	<b>3.462.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.931.599</b>	<b>3.643.394</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.446	119.798
Andre omkostninger til social sikring	2.520	0
	<b>237.966</b>	<b>119.798</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.213	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.561	0
Regulering af tidligere års skat	0	-4.859
	<b>14.652</b>	<b>-4.859</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	3.563.875	3.563.875
Afgang i årets løb	-1.631.938	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.931.937</b>	<b>3.563.875</b>
 Årets afskrivninger	 -14.527	 0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-14.527</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <b>1.917.410</b>	 <b>3.563.875</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	101.207	86.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.836</u>	<u>14.282</u>
	<b><u>192.043</u></b>	<b><u>101.207</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>1.515.000</u></b>	<b><u>2.790.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.515.000</u>	<u>2.790.000</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


